
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L04121001U

2. Data e Regjistrimit 21/05/2010
3. Emri i Subjektit "PBS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 10, Rruga Pano Xhamballo, 
Pallati i Ri, Kati i I, Korçe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitjen e kursanteve per drejtues mjeti per te gjitha 

llojete e kategorive,transport mallrash dhe udhetaresh,brenda 
e jashte vendit,tregti me shumice e pakice te artikujve 
industriale,ndertimore,ushqimore,etj.Studim-projektim-
zbatim,ne fushen e arkitektures,ndertimit e 
urbanistikes.Kurse trajnimi e kualifikimi.
Xhovan Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 17/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhovanSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PBS"
E-Mail: autoshkolla_pbs@yahoo.com  
Telefon: 0822 55474 0694039718 
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
nr.1 dt. 31.05.2010 per emerimin e Drejtueses Teknike Znj. 
Belkize Saraçi me nr. Deshmie 2537 dt. 29.09.2006 ne 
funksioin e mesuesit te teorise. Depozitimii i vendimit nr. 3, 
date 21.06.2010 per lirimin nga detyra e drejtuesit teknik te 
znj. Belkize Saraçi dhe emerimin e Drejtuesit Teknik 
Z.Dhimitraq Ziu  me Nr.Deshmie 2429, date 30.06.2006. 
Depozitimi i vendimit nr. 7 dt. 20-12-2010 per shkarkimin e 
drejtuesit teknik Dhimitraq Ziu dhe emerimin e drejtueses 
teknike znj. Belkize Saraçi

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396881-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401286-05-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve nr.1, date 31.05.2010 per emerimin e Drejtueses Teknike Znj.Belkize Saraçi 
me Nr.Deshmie 2537, date 29.09.2006 ne funksionin e mesues se teorise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409935-06-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694039718")         
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve nr.1, date 
31.05.2010 per emerimin e Drejtueses Teknike Znj.Belkize Saraçi me Nr.Deshmie 2537, 
date 29.09.2006 ne funksionin e mesues se teorise.")          u be            ("Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve nr.1 dt. 31.05.2010 per emerimin e Drejtueses 
Teknike Znj. Belkize Saraçi me nr. Deshmie 2537 dt. 29.09.2006 ne funksioin e 
mesuesit te teorise. Depozitimii i vendimit nr. 3, date 21.06.2010 per lirimin nga 
detyra e drejtuesit teknik te znj. Belkize Saraçi dhe emerimin e Drejtuesit Teknik 
Z.Dhimitraq Ziu  me Nr.Deshmie 2429, date 30.06.2006.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFC7484-2E16-4847-B4FA-0284C0EE54C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444A8C57-0096-4B91-9314-FBC4CDA7EE4E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478065-12-10
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve nr.1 dt. 31.05.2010 
per emerimin e Drejtueses Teknike Znj. Belkize Saraçi me nr. Deshmie 2537 dt. 
29.09.2006 ne funksioin e mesuesit te teorise. Depozitimii i vendimit nr. 3, date 21.06.2010 
per lirimin nga detyra e drejtuesit teknik te znj. Belkize Saraçi dhe emerimin e Drejtuesit 
Teknik Z.Dhimitraq Ziu  me Nr.Deshmie 2429, date 30.06.2006.")          u be            
("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve nr.1 dt. 31.05.2010 per emerimin e 
Drejtueses Teknike Znj. Belkize Saraçi me nr. Deshmie 2537 dt. 29.09.2006 ne 
funksioin e mesuesit te teorise. Depozitimii i vendimit nr. 3, date 21.06.2010 per 
lirimin nga detyra e drejtuesit teknik te znj. Belkize Saraçi dhe emerimin e Drejtuesit 
Teknik Z.Dhimitraq Ziu  me Nr.Deshmie 2429, date 30.06.2006. Depozitimi i 
vendimit nr. 7 dt. 20-12-2010 per shkarkimin e drejtuesit teknik Dhimitraq Ziu dhe 
emerimin e drejtueses teknike znj. Belkize Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381335-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 2 
Prot, date: 03.03.2014, me te cilin eshte vendosur: Shtimi si administrator i shoqerise i Z, 
Piro Saraçi, me afat 2 vjeçar. Z. Piro Saraçi, do te kryeje kete funksion me kohe te 
pjesshme, sipas percaktimeve dhe marreveshjes midis paleve. Gjate kesaj periudhe 
shoqeria do te kete dy administratore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piro Saraçi")                      Nga data "03/03/2014             
Ne daten "03/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135150-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.07.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Xhovan Saraçi 
për një periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("autoshkolla_pbs@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piro Saraçi")                      Nga data "03/03/2014             
Ne daten "03/03/2016
eshte shtuar administratori:            ("Xhovan Saraçi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1984677F-1C93-4B74-AF56-41E53BEA5BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D50B074-EB16-4C6E-80D2-0F2D2B7169BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF4A115-F7E2-4318-ADAC-139A1DC7911F
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"06/07/2015             Ne daten "06/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Xhovan Saraçi")         
eshte larguar administratori:            ("Piro Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576419-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.08.2020 për riemërimin e 
administratorit Xhovan Saraçi dhe largimin e administratorit  Piro Saraçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Piro Saraçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhovan Saraçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2015")            u be              ("17/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhovan Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2020")            u be              ("17/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8868EC7D-CAA7-4FCD-9314-22F33CECD08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DB731F-1425-43B1-BD46-EFA739A98B05

